

Powszechna Kasa Oszczędności
Ul. Puławska 15
02-515 Warszawa



Bank Polski

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

DER 419 /2013

Zarząd
Polimex-Mostostal SA
z siedzibą w Warszawie

Szanowni Państwo,

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA z siedzibą w Warszawie - jako akcjonariusz POLIMEX-MOSTOSTAL SA z siedzibą w Warszawie [Spółka] - zgłasza do Rady Nadzorczej Spółki następujących kandydatów:

- 1) p. Ryszarda Engela
- 2) p. Andrzeja Kasperka

Z poważaniem,

WICEPREZES ZARZĄDU

Jakub Popierski

PROKURENT

Paweł Borjje

W załączeniu do niniejszego wniosku: oświadczenia ww. kandydatów o wyrażeniu zgody na powołanie do Rady Nadzorczej Spółki wraz informacją w zakresie art. 18 Ksh wraz z CV kandydata oraz oświadczeniem w/s niezależności jako członka Rady Nadzorczej rozumieniu par. 34 Statutu

RYSZARD ENGEL

PODSUMOWANIE	Specjalista ds. restrukturyzacji i przekształceń przedsiębiorstw z ponad 30-letnim doświadczeniem w USA i Europie w dziedzinie zarządzania, kapitału wysokiego ryzyka, bankowości oraz doradztwa biznesowego. Posiada akredytację CPA (Biegły Rewident w USA) oraz stopień MBA.
DOSWIADCZENIE	
2011-obecnie	PKO BANK POLSKI S.A. , Warszawa, Polska Dyrektor ds. Restrukturyzacji
2009-2011	FINANCIAL ADVISORY GROUP , Warszawa, Polska Wspólnik Zarządzający
2003-2008	KPMG ADVISORY CEE SP. z o.o. , Warszawa, Polska Firma audytorsko-doradcza „Wielkiej Czwórki” Dyrektor, Szef ds. Restrukturyzacji
1996-2002	PIONEER INVESTMENT POLAND Sp. z o. o. , Warszawa, Polska (Spółka w Grupie Pioneer z Bostonu. W 2001 sprzedana Grupie AIB w Dublinie.) Spółka zarządzająca funduszem wysokiego ryzyka (venture capital). Prezes (2001-2002) Wiceprezes (1996-2000)
1992-1996	POLBITA Sp. z o. o. , Warszawa, Polska Dystrybutor środków higieny osobistej i produktów ochrony zdrowia. Dyrektor Finansowy (CFO)
1988-1992	HENRY SCHEIN, INC. , Melville, Nowy Jork, USA Międzynarodowy dystrybutor środków ochrony zdrowia Wiceprezes ds. Administracji i Zastępca Skarbnika (1990-1992) ZAHN DENTAL CO., INC. , Taunton, Massachusetts, USA (Spółka zależna podlega Henry Schein, Inc.) Czołowy dystrybutor laboratoryjnego sprzętu dentystycznego. Wiceprezes ds. Finansów i Administracji (CFO) (1988-1990)
1982-1988	DAKOTAH, INCORPORATED , Webster, Dakota Południowa, USA Spółka produkująca wyroby tekstylne wyposażenia domowego. Wiceprezes ds. Finansów i Administracji (CFO)
1977-1982	ARTHUR YOUNG & COMPANY, C.P.A.'s , Nowy Jork, Nowy Jork, USA Firma audytorsko-doradcza „Wielkiej Ósemki”
WYKSZTAŁCENIE	CITY UNIVERSITY OF NEW YORK, BARUCH COLLEGE , Nowy Jork, Nowy Jork, USA Magister zarządzania biznesem (M.B.A.) , specjalizacja: finanse Licencjat zarządzania biznesem (B.B.A.) , specjalizacja: rachunkowość
AKREDYTACJA	Certified Public Accountant (Biegły Rewident w Stanie Nowy Jork, USA)
OBYWATELSTWO	Podwójne obywatelstwo: obywatel Polski i USA

ŻYCIORYS

DANE OSOBOWE

Imie i nazwisko: Andrzej Kasperek
Urodzony: 14 listopada 1972
Zamieszkały: Warszawa
Stan cywilny: żonaty

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

- 2012 – **InvestSight Sp. z o.o.** Współzałożyciel i Prezes Zarządu. Działalność doradcza w obszarze strategii i finansów przedsiębiorstw oraz zintegrowanej komunikacji na rynku kapitałowym.
- 2012 – **Sonel S.A.** Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu
- 2010 – 2012 **UniCredit (CAIB)** Dyrektor w dziale analiz i doradztwa inwestycyjnego odpowiedzialny za analizę sektora budowlanego i deweloperskiego w regionie Europy Środkowo-Wschodniej.
- 2010 – **RAM-Serwis** Członek Rady Nadzorczej
- 2009 – 2010 **Inveno Sp. z o.o.** Wiceprezes ds. inwestycji. Współodpowiedzialny za tworzenie i zarządzanie portfelem aktywów niepublicznych zamkniętego funduszu inwestycyjnego typu venture capital.
- 2009 – 2010 **Teta S.A.** Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu
- 2009 **Polski Koncern Mięсны Duda S.A.** Członek Rady Nadzorczej
- 2005 – 2008 **UBS** Dyrektor w dziale analiz i doradztwa inwestycyjnego odpowiedzialny za analizę sektora deweloperskiego, farmaceutycznego i chemicznego w regionie Europy Środkowo-Wschodniej, Niemczech i Austrii.
- 2000 – 2005 **Citigroup (DMBH)** Dyrektor w dziale analiz i doradztwa inwestycyjnego odpowiedzialny za analizę sektora informatycznego, telekomunikacyjnego i mediów w regionie Europy Środkowo-Wschodniej.
- 2000 **Erste Securities** Analityk w dziale analiz i doradztwa inwestycyjnego odpowiedzialny za analizę sektora informatycznego, telekomunikacyjnego i mediów w Polsce.
- 1998 – 2000 **Bank Handlowy (COK)** Analityk w dziale analiz i doradztwa inwestycyjnego odpowiedzialny za analizę sektora budowlanego, deweloperskiego i telekomunikacyjnego w Polsce.
- 1997 – 1998 **HSBC** Młodszy analityk w dziale analiz i doradztwa inwestycyjnego.

KWALIFIKACJE ZAWODOWE

- 2002 NASD (US) - General Securities Representative (Series 7)
- 2005 FSA (UK) - Investment Advisor, Certificate in Investments (Securities)
- 2012 TÜV Nord (PL) – Specjalista Balanced ScoreCard

EDUKACJA

- 2012 - **Szkoła Główna Handlowa w Warszawie**
Studia podyplomowe / Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa
- 2003 - 2004 **Politechnika Warszawska**
Studia podyplomowe / Wycena nieruchomości
- 1992 - 1997 **Uniwersytet Łódzki**
Studia magisterskie / Finanse i bankowość

JĘZYKI

Angielski – zaawansowany
Rosyjski – podstawowy

ZAINTERESOWANIA

Sport – narciarstwo, tenis; Podróże; Muzyka